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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
SH. A. UJËSJELLËS – KANALIZIME, BERAT - KUÇOVË

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
SH.A.U.K BERAT-KUCOVE

Shtojca 13

Data 25.02.2019

Për: KASTRATI SHPK me nr NIPT J61813529P me adrese: Durres Lagja 14, Rruga
Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet.

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozim Mallra

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-04321-01-18-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Karburanti per vitin 2019 afati brenda dates
31.12.2019.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 28.01.2019
Numri 4.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. Operatori ekonomik " A&T" SH.A me NIPT L32320008H , me vlere 2 408 023,5 (dy
milion e katerqind e tete mije e njezete e tre presje pese) leke pa tvsh si dhe me marzh
fitimi 8.9 % .

2. Operatori ekonomik "Kastrati " SH.P.K me NIPT J61813529P , me vlere 2 379 716,2 (dy
milion e treqind e shtatedhjete e nente mije e shtateqind e gjashtembedhjete presje 2) leke
pa tvsh si dhe me marzh fitimi 7.6%.

3. "Bashkimi i operatoreve ekonomike DAS OIL SH.P.K me NIPT L52230020G dhe EROIL "
SH.A me NIPT L32230076S me vlere 2 388 136,7 (dymilion e treqind e tetedhjete e tete mije e
njeqind e tridhjete e gjashte presje 7 ) leke pa tvsh si dhe me marzh fitimi 8 %.

Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:

1. "Bashkimi i operatoreve ekonomike DAS OIL SH.P.K me NIPT L52230020G dhe EROIL "
SH.A me NIPT L322300165 me vlere 2 388 136,7 (dymilion e treqind e tetedhjete e tete mije e
njeqind e tridhjete e gjashte presje 7 ) leke pa tvsh si dhe me marzh fitimi 8 %.
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk plotesohet kriteri: Te zoteroj Leje/Autorizim per tregtim karburanti.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Kastrati shpk me adrese Durres
Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet se oferta e paraqitur, me një
vlerë të përgjithshme prej 2 379 716,2 (dy milion e treqind e shtatedhjete e nente mije e
shtateqind e gjashtembedhjete presje 2) leke pa tvsh dhe me marzh fitimi 7.6 %, është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SH.A.U.K Berat-Kucove me adrese Lagjia Nr.1
Objekti Nr.7 Rruga Antipatrea, Berat sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat
e tenderit, brenda 7 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata
do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është
dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej vlere 2 408 023,5 (dy milion e katerqind e tete
mije e njezete e tre presje pese) leke pa tvsh si dhe me marzh fitimi 8.9 % , siç parashikohet
në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.02.2019

Ankesa: ka ose jo Po

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 13.02.2019

Bazuar ne vendimin e marre nga zyrtari i autorizuar per shqyrtimin e ankeses se
sjelle nga operatori ekonomik A&T sh.a eshte marre parasysh ankesa e sjelle dhe
eshte kualifikuar operatori ekonomik ne fjale.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

PELIVAN SINAJ


